
Uchwała Nr XXXII/35/2017 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 8 września 2017 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/40/2014 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 
6 października 2014 r. w sprawie Statutu Gminy Jedlińsk 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/40/2014 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 6 października 2014 r. 
w sprawie Statutu Gminy Jedlińsk wprowadza się następujące zmiany: załącznik nr 3 do 
Statutu Gminy Jedlińsk Wykaz Jednostek Organizacyjnych Gminy Jedlińsk otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 

Przewodniczący Rady: 
Marcin Drewnowski 

  



Załącznik 
do uchwały Nr XXXII/35/2017 
z dnia 8 września 2017 r. 

 
Załącznik nr 3 
do Statutu Gminy Jedlińsk 

 
WYKAZ JEDNOSTEK ORGANZIACYJNYCH GMINY JEDLIŃSK 

 

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej Status prawny 

1. 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Bierwcach 

jednostka budżetowa 

2. 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Braci Andrzeja 
i Józefa Załuskich w Jedlance 

jednostka budżetowa 

3. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jedlińsku, w skład 
którego wchodzą: 

a) Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki w Jedlińsku 

b) Publiczne Przedszkole w Jedlińsku 

jednostka budżetowa 

4. 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Ludwikowie 

jednostka budżetowa 

5. 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionów 
Chłopskich w Starych Zawadach 

jednostka budżetowa 

6. 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Wierzchowinach 

jednostka budżetowa 

7. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny we Wsoli, w skład 
którego wchodzą: 

a) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Witolda 
Gombrowicza we Wsoli 

b) Publiczne Przedszkole we Wsoli 

jednostka budżetowa 

8. Gminna Biblioteka Publiczna w Jedlińsku osoba prawna 

9. 
Gminne Centrum Kultury i Kultury Fizycznej 
w Jedlińsku 

osoba prawna 

10. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jedlińsku jednostka budżetowa 
11. Centrum Usług Wspólnych w Jedlińsku jednostka budżetowa 

12. 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Jedlińsku 

osoba prawna 

13. Zakład Gospodarki Komunalnej w Jedlińsku zakład budżetowy 
 
 

Przewodniczący Rady: 
Marcin Drewnowski 


